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Catania, 18/03/2012



Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 8

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

8 PILLERA ANDREA 3012 8 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) giovanissimi / 4a cat.

13 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 2505 14 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

11 SOFIA SIMONE 1393 12 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

9 PUGLIA MARCO 992 9 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

2 CASELLI ALBERTO 973 2 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

3 CURCIO EDOARDO FILIPPO 961 3 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

6 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 704 6 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / 4a cat.

10 RUSSO ANGELO 0 10 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

1 CANTARELLA ALFIO, PIO 0 1 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

5 GERVASI SAMUELE 0 5 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) giovanissimi / non class.

12 SPADARO GIOVANNI 0 13 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) giovanissimi / non class.

7 MANGANO ANTONINO 0 7 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 D’AMICO DANIELE 0 4 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PILLERA ANDREA 3012 8 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 RUSSO ANGELO 0 10 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 MANGANO ANTONINO 0 7 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MANGANO ANTONINO PILLERA ANDREA __ - __ _______________________ T2, 18/03 16:40, A2 

2 PILLERA ANDREA RUSSO ANGELO __ - __ _______________________ T2, 18/03 17:00, A3 

3 RUSSO ANGELO MANGANO ANTONINO __ - __ _______________________ T2, 18/03 17:20, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 2505 14 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 704 6 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 GERVASI SAMUELE 0 5 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 GERVASI SAMUELE TRIFIRO’ MARIANO GOFFRE... __ - __ _______________________ T3, 18/03 16:40, A2 

5 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO GRASSO GIOVANNI EMANUELE __ - __ _______________________ T3, 18/03 17:00, A3 

6 GRASSO GIOVANNI EMANUELE GERVASI SAMUELE __ - __ _______________________ T3, 18/03 17:20, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SOFIA SIMONE 1393 12 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 CURCIO EDOARDO FILIPPO 961 3 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 SPADARO GIOVANNI 0 13 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 SPADARO GIOVANNI SOFIA SIMONE __ - __ _______________________ T4, 18/03 16:40, A2 

8 SOFIA SIMONE CURCIO EDOARDO FILIPPO __ - __ _______________________ T4, 18/03 17:00, A3 

9 CURCIO EDOARDO FILIPPO SPADARO GIOVANNI __ - __ _______________________ T4, 18/03 17:20, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLIA MARCO 992 9 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

2 CASELLI ALBERTO 973 2 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 CANTARELLA ALFIO, PIO 0 1 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 D’AMICO DANIELE 0 4 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 PUGLIA MARCO CANTARELLA ALFIO, PIO __ - __ _______________________ T1, 18/03 16:00, A4 

11 CASELLI ALBERTO D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T1, 18/03 16:20, A3 

12 PUGLIA MARCO CASELLI ALBERTO __ - __ _______________________ T1, 18/03 16:40, A4 

13 CANTARELLA ALFIO, PIO D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T1, 18/03 17:00, A2 

14 D’AMICO DANIELE PUGLIA MARCO __ - __ _______________________ T1, 18/03 17:20, A3 

15 CANTARELLA ALFIO, PIO CASELLI ALBERTO __ - __ _______________________ T1, 18/03 17:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 SFAMENI SOFIA 2733 18 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / 4a cat.

1 GERVASI EMMA 1002 15 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

2 PENNISI DESIREE’ 0 16 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile Giovanissimi - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SFAMENI SOFIA 2733 18 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 GERVASI EMMA 1002 15 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 PENNISI DESIREE’ 0 16 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 SFAMENI SOFIA GERVASI EMMA __ - __ T7, 18/03 15:00, A3 

2 PENNISI DESIREE’ SFAMENI SOFIA __ - __ T7, 18/03 15:20, A2 

3 GERVASI EMMA PENNISI DESIREE’ __ - __ T7, 18/03 15:40, A1 



Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 18

Giocatori paganti 18

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

12 PUGLISI GABRIELE 3597 30 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

13 RAMPELLO CLAUDIO 3591 31 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

1 AMATO ANTONINO 3473 19 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

17 ZACCONE GIANLUCA 3325 35 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

2 AMATO GIANLUCA 3048 20 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

14 RIZZO ALESSIO 2641 32 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

9 MIRABELLA KEVIN 1989 27 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

4 CANNATA ANGELO 1604 22 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) ragazzi / 4a cat.

8 MESSINA LUCA 1330 26 A.S.D.- POL.   LIOTRO Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

11 PARISI GIUSEPPE 1263 29 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME) ragazzi / non class.

18 ZANGLA ANDREA 1206 36 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

3 BATTAGLIA ANTONIO 1185 21 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

15 RIZZO FRANCESCO ANDREA 1125 33 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

5 CONIGLIONE IVAN 1002 23 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

16 ROZANOV ALEXEY 1002 34 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) ragazzi / ignota

10 MUSUMECI CRISTIAN 0 28 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

6 CORSARO GIULIO 0 24 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) ragazzi / non class.

7 D’AMICO ANIELLO 0 25 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLISI GABRIELE 3597 30 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 PARISI GIUSEPPE 1263 29 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME)

3 ZANGLA ANDREA 1206 36 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 ZANGLA ANDREA PUGLISI GABRIELE __ - __ _______________________ T2, 18/03 15:40, A2 

2 PUGLISI GABRIELE PARISI GIUSEPPE __ - __ _______________________ T2, 18/03 16:00, A3 

3 PARISI GIUSEPPE ZANGLA ANDREA __ - __ _______________________ T2, 18/03 16:20, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RAMPELLO CLAUDIO 3591 31 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 MESSINA LUCA 1330 26 A.S.D.- POL.   LIOTRO Sicilia (CT)

3 MUSUMECI CRISTIAN 0 28 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 MUSUMECI CRISTIAN RAMPELLO CLAUDIO __ - __ _______________________ T6, 18/03 15:40, A2 

5 RAMPELLO CLAUDIO MESSINA LUCA __ - __ _______________________ T6, 18/03 16:00, A3 

6 MESSINA LUCA MUSUMECI CRISTIAN __ - __ _______________________ T6, 18/03 16:20, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO ANTONINO 3473 19 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 CANNATA ANGELO 1604 22 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

3 BATTAGLIA ANTONIO 1185 21 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

4 CONIGLIONE IVAN 1002 23 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 AMATO ANTONINO BATTAGLIA ANTONIO __ - __ _______________________ T3, 18/03 14:40, A4 

8 CANNATA ANGELO CONIGLIONE IVAN __ - __ _______________________ T3, 18/03 15:00, A3 

9 AMATO ANTONINO CANNATA ANGELO __ - __ _______________________ T3, 18/03 15:20, A4 

10 BATTAGLIA ANTONIO CONIGLIONE IVAN __ - __ _______________________ T3, 18/03 15:40, A2 

11 CONIGLIONE IVAN AMATO ANTONINO __ - __ _______________________ T3, 18/03 16:00, A3 

12 BATTAGLIA ANTONIO CANNATA ANGELO __ - __ _______________________ T3, 18/03 16:20, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE GIANLUCA 3325 35 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 MIRABELLA KEVIN 1989 27 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 ROZANOV ALEXEY 1002 34 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

4 CORSARO GIULIO 0 24 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 ZACCONE GIANLUCA ROZANOV ALEXEY __ - __ _______________________ T4, 18/03 14:40, A4 

14 MIRABELLA KEVIN CORSARO GIULIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 15:00, A3 

15 ZACCONE GIANLUCA MIRABELLA KEVIN __ - __ _______________________ T4, 18/03 15:20, A4 

16 ROZANOV ALEXEY CORSARO GIULIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 15:40, A2 

17 CORSARO GIULIO ZACCONE GIANLUCA __ - __ _______________________ T4, 18/03 16:00, A3 

18 ROZANOV ALEXEY MIRABELLA KEVIN __ - __ _______________________ T4, 18/03 16:20, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO GIANLUCA 3048 20 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RIZZO ALESSIO 2641 32 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

3 D’AMICO ANIELLO 0 25 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

4 RIZZO FRANCESCO ANDREA 1125 33 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 AMATO GIANLUCA D’AMICO ANIELLO __ - __ _______________________ T5, 18/03 14:40, A4 

20 RIZZO ALESSIO RIZZO FRANCESCO ANDREA __ - __ _______________________ T5, 18/03 15:00, A3 

21 AMATO GIANLUCA RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 18/03 15:20, A4 

22 D’AMICO ANIELLO RIZZO FRANCESCO ANDREA __ - __ _______________________ T5, 18/03 15:40, A2 

23 RIZZO FRANCESCO ANDREA AMATO GIANLUCA __ - __ _______________________ T5, 18/03 16:00, A3 

24 D’AMICO ANIELLO RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 18/03 16:20, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

2 BONO CATERINA 5049 38 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

4 GIUFFRIDA DIANA 3608 41 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

8 RUVOLO BARBARA 2338 45 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

1 ABATE MARIA 1717 37 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

3 BRUNO CHIARA 1640 39 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

7 RICCI SARAH 1216 44 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

5 MUSUMECI VANESSA 0 42 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

6 PAVONE ALESSIA 0 43 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BONO CATERINA 5049 38 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 ABATE MARIA 1717 37 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 RICCI SARAH 1216 44 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 PAVONE ALESSIA 0 43 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 BONO CATERINA RICCI SARAH __ - __ _______________________ T7, 18/03 16:00, A4 

2 ABATE MARIA PAVONE ALESSIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 16:20, A3 

3 BONO CATERINA ABATE MARIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 16:40, A4 

4 RICCI SARAH PAVONE ALESSIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 17:00, A2 

5 PAVONE ALESSIA BONO CATERINA __ - __ _______________________ T7, 18/03 17:20, A3 

6 RICCI SARAH ABATE MARIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 17:40, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA DIANA 3608 41 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

2 RUVOLO BARBARA 2338 45 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

3 BRUNO CHIARA 1640 39 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

4 MUSUMECI VANESSA 0 42 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 GIUFFRIDA DIANA BRUNO CHIARA __ - __ _______________________ T8, 18/03 16:00, A4 

8 RUVOLO BARBARA MUSUMECI VANESSA __ - __ _______________________ T8, 18/03 16:20, A3 

9 GIUFFRIDA DIANA RUVOLO BARBARA __ - __ _______________________ T8, 18/03 16:40, A4 

10 BRUNO CHIARA MUSUMECI VANESSA __ - __ _______________________ T8, 18/03 17:00, A2 

11 MUSUMECI VANESSA GIUFFRIDA DIANA __ - __ _______________________ T8, 18/03 17:20, A3 

12 BRUNO CHIARA RUVOLO BARBARA __ - __ _______________________ T8, 18/03 17:40, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 10

Giocatori iscritti 18

Giocatori paganti 18

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

12 MERLINO GIANLUCA 4668 57 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

1 BONO MICHELE 3817 46 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

8 INGEGNERI DIEGO 3804 53 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

15 RUSSO GABRIELE 3630 60 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

7 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 3300 52 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

14 RESTIVO ALESSANDRO 2666 59 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / 4a cat.

5 DOMINI SIMONE 2462 50 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / 4a cat.

10 LAUDANI ALESSIO 2141 55 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

2 CATARSINI ORAZIO 2138 47 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

16 SCIACCA SIMONE 2011 61 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

18 ZAPPALA’ ANGELO 1878 63 ASD KERES ENNA Sicilia (EN) allievi / 4a cat.

6 FORMICA SIMONE 1787 51 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) allievi / 4a cat.

9 LA SPINA ALBERTO 1779 54 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

17 SOTTILE NICCOLO’ 1332 62 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) allievi / 4a cat.

11 LICARI SIMONE 1159 56 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.

13 MUSUMECI MARCO 1042 58 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) allievi / non class.

4 COSTA GIANNI 966 49 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME) allievi / non class.

3 COSTA ANTONINO 0 48 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MERLINO GIANLUCA 4668 57 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 SCIACCA SIMONE 2011 61 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 COSTA GIANNI 966 49 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MERLINO GIANLUCA SCIACCA SIMONE __ - __ _______________________ T3, 18/03 12:00, A3 

2 COSTA GIANNI MERLINO GIANLUCA __ - __ _______________________ T3, 18/03 12:20, A2 

3 SCIACCA SIMONE COSTA GIANNI __ - __ _______________________ T3, 18/03 12:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BONO MICHELE 3817 46 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 CATARSINI ORAZIO 2138 47 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 MUSUMECI MARCO 1042 58 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 MUSUMECI MARCO BONO MICHELE __ - __ _______________________ T3, 18/03 13:00, A2 

5 BONO MICHELE CATARSINI ORAZIO __ - __ _______________________ T3, 18/03 13:20, A3 

6 CATARSINI ORAZIO MUSUMECI MARCO __ - __ _______________________ T3, 18/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 INGEGNERI DIEGO 3804 53 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

2 LAUDANI ALESSIO 2141 55 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

3 LICARI SIMONE 1159 56 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

4 SOTTILE NICCOLO’ 1332 62 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 INGEGNERI DIEGO LICARI SIMONE __ - __ _______________________ T4, 18/03 12:00, A4 

8 LAUDANI ALESSIO SOTTILE NICCOLO’ __ - __ _______________________ T4, 18/03 12:20, A3 

9 INGEGNERI DIEGO LAUDANI ALESSIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 12:40, A4 

10 LICARI SIMONE SOTTILE NICCOLO’ __ - __ _______________________ T4, 18/03 13:00, A2 

11 SOTTILE NICCOLO’ INGEGNERI DIEGO __ - __ _______________________ T4, 18/03 13:20, A3 

12 LICARI SIMONE LAUDANI ALESSIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RUSSO GABRIELE 3630 60 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 DOMINI SIMONE 2462 50 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

3 LA SPINA ALBERTO 1779 54 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

4 FORMICA SIMONE 1787 51 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 RUSSO GABRIELE LA SPINA ALBERTO __ - __ _______________________ T5, 18/03 12:00, A4 

14 DOMINI SIMONE FORMICA SIMONE __ - __ _______________________ T5, 18/03 12:20, A3 

15 RUSSO GABRIELE DOMINI SIMONE __ - __ _______________________ T5, 18/03 12:40, A4 

16 LA SPINA ALBERTO FORMICA SIMONE __ - __ _______________________ T5, 18/03 13:00, A2 

17 FORMICA SIMONE RUSSO GABRIELE __ - __ _______________________ T5, 18/03 13:20, A3 

18 LA SPINA ALBERTO DOMINI SIMONE __ - __ _______________________ T5, 18/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 3300 52 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RESTIVO ALESSANDRO 2666 59 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

3 ZAPPALA’ ANGELO 1878 63 ASD KERES ENNA Sicilia (EN)

4 COSTA ANTONINO 0 48 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 GIUFFRIDA CATENO EMANU... ZAPPALA’ ANGELO __ - __ _______________________ T6, 18/03 12:00, A4 

20 RESTIVO ALESSANDRO COSTA ANTONINO __ - __ _______________________ T6, 18/03 12:20, A3 

21 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE RESTIVO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T6, 18/03 12:40, A4 

22 ZAPPALA’ ANGELO COSTA ANTONINO __ - __ _______________________ T6, 18/03 13:00, A2 

23 COSTA ANTONINO GIUFFRIDA CATENO EMANUELE __ - __ _______________________ T6, 18/03 13:20, A3 

24 ZAPPALA’ ANGELO RESTIVO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T6, 18/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 MINUTOLI CLAUDIA 6926 66 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) allievi / 3a cat.

7 SIENA ROBERTA 6526 70 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 3a cat.

5 RAPISARDA SABRINA 3897 68 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

4 PALERMO MARIAGIULIA 2033 67 ASD KERES ENNA Sicilia (EN) allievi / 4a cat.

1 MANGANO ENZA 1812 64 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

2 MILITELLO ERIKA MARIA 1529 65 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

6 RUSSO ERIKA 1347 69 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.



Singolo Femminile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MINUTOLI CLAUDIA 6926 66 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 PALERMO MARIAGIULIA 2033 67 ASD KERES ENNA Sicilia (EN)

3 MANGANO ENZA 1812 64 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MANGANO ENZA MINUTOLI CLAUDIA __ - __ _______________________ T8, 18/03 12:00, A2 

2 MINUTOLI CLAUDIA PALERMO MARIAGIULIA __ - __ _______________________ T8, 18/03 12:20, A3 

3 PALERMO MARIAGIULIA MANGANO ENZA __ - __ _______________________ T8, 18/03 12:40, A1 



Singolo Femminile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SIENA ROBERTA 6526 70 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RAPISARDA SABRINA 3897 68 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 RUSSO ERIKA 1347 69 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 MILITELLO ERIKA MARIA 1529 65 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 SIENA ROBERTA RUSSO ERIKA __ - __ _______________________ T7, 18/03 12:00, A4 

5 RAPISARDA SABRINA MILITELLO ERIKA MARIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 12:20, A3 

6 SIENA ROBERTA RAPISARDA SABRINA __ - __ _______________________ T7, 18/03 12:40, A4 

7 RUSSO ERIKA MILITELLO ERIKA MARIA __ - __ _______________________ T7, 18/03 13:00, A2 

8 MILITELLO ERIKA MARIA SIENA ROBERTA __ - __ _______________________ T7, 18/03 13:20, A3 

9 RUSSO ERIKA RAPISARDA SABRINA __ - __ _______________________ T7, 18/03 13:40, A1 



Singolo Femminile Allievi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 9

Giocatori iscritti 15

Giocatori paganti 15

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

12 QUARTUCCIO GIUSEPPE 8644 82 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

13 RIZZO DANIELE 7860 83 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

15 ZACCONE SIMONE 6634 85 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

1 BASILE ALESSANDRO 6453 71 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

3 BUONO ALESSANDRO 5181 73 A.S.D. PINGNET Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

4 COCO SEBASTIANO 4120 74 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

14 VOLPE GIORGIO 4007 84 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

10 MERLINO ANTHONY 3823 80 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

8 GENTILE MARCO 3806 78 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

5 DI FALCO ALESSIO 3650 75 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

6 DI VENTI FRANCESCO 3221 76 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) juniores / 4a cat.

9 MANCINI MANUEL 2796 79 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

11 PANDOLFO DAVIDE 2651 81 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 BONFIGLIO ANDREA 2268 72 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

7 FERRO STEFANO 1315 77 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 QUARTUCCIO GIUSEPPE 8644 82 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 MERLINO ANTHONY 3823 80 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 MANCINI MANUEL 2796 79 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MANCINI MANUEL QUARTUCCIO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T1, 18/03 10:00, A2 

2 QUARTUCCIO GIUSEPPE MERLINO ANTHONY __ - __ _______________________ T1, 18/03 10:20, A3 

3 MERLINO ANTHONY MANCINI MANUEL __ - __ _______________________ T1, 18/03 10:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RIZZO DANIELE 7860 83 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 VOLPE GIORGIO 4007 84 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 PANDOLFO DAVIDE 2651 81 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 GENTILE MARCO 3806 78 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 RIZZO DANIELE PANDOLFO DAVIDE __ - __ _______________________ T2, 18/03 10:00, A4 

5 VOLPE GIORGIO GENTILE MARCO __ - __ _______________________ T2, 18/03 10:20, A3 

6 RIZZO DANIELE VOLPE GIORGIO __ - __ _______________________ T2, 18/03 10:40, A4 

7 PANDOLFO DAVIDE GENTILE MARCO __ - __ _______________________ T2, 18/03 11:00, A2 

8 GENTILE MARCO RIZZO DANIELE __ - __ _______________________ T2, 18/03 11:20, A3 

9 PANDOLFO DAVIDE VOLPE GIORGIO __ - __ _______________________ T2, 18/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE SIMONE 6634 85 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 COCO SEBASTIANO 4120 74 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 FERRO STEFANO 1315 77 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

4 DI VENTI FRANCESCO 3221 76 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 ZACCONE SIMONE FERRO STEFANO __ - __ _______________________ T3, 18/03 10:00, A4 

11 COCO SEBASTIANO DI VENTI FRANCESCO __ - __ _______________________ T3, 18/03 10:20, A3 

12 ZACCONE SIMONE COCO SEBASTIANO __ - __ _______________________ T3, 18/03 10:40, A4 

13 FERRO STEFANO DI VENTI FRANCESCO __ - __ _______________________ T3, 18/03 11:00, A2 

14 DI VENTI FRANCESCO ZACCONE SIMONE __ - __ _______________________ T3, 18/03 11:20, A3 

15 FERRO STEFANO COCO SEBASTIANO __ - __ _______________________ T3, 18/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BASILE ALESSANDRO 6453 71 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 BUONO ALESSANDRO 5181 73 A.S.D. PINGNET Sicilia (ME)

3 BONFIGLIO ANDREA 2268 72 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 DI FALCO ALESSIO 3650 75 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 BASILE ALESSANDRO BONFIGLIO ANDREA __ - __ _______________________ T4, 18/03 10:00, A4 

17 BUONO ALESSANDRO DI FALCO ALESSIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 10:20, A3 

18 BASILE ALESSANDRO BUONO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T4, 18/03 10:40, A4 

19 BONFIGLIO ANDREA DI FALCO ALESSIO __ - __ _______________________ T4, 18/03 11:00, A2 

20 DI FALCO ALESSIO BASILE ALESSANDRO __ - __ _______________________ T4, 18/03 11:20, A3 

21 BONFIGLIO ANDREA BUONO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T4, 18/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula girone unico

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GRASSO SIMONA 4821 86 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) juniores / 3a cat.

2 PILLERA SIMONA 4754 87 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

4 SPAMPINATO STEFANIA 3110 89 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

3 ROSALBA MARIACHIARA 991 88 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / 4a cat.



Singolo Femminile Juniores - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GRASSO SIMONA 4821 86 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

2 PILLERA SIMONA 4754 87 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

3 ROSALBA MARIACHIARA 991 88 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

4 SPAMPINATO STEFANIA 3110 89 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 GRASSO SIMONA ROSALBA MARIACHIARA __ - __ T5, 18/03 10:00, A4 

2 PILLERA SIMONA SPAMPINATO STEFANIA __ - __ T5, 18/03 10:20, A3 

3 GRASSO SIMONA PILLERA SIMONA __ - __ T5, 18/03 10:40, A4 

4 ROSALBA MARIACHIARA SPAMPINATO STEFANIA __ - __ T5, 18/03 11:00, A2 

5 SPAMPINATO STEFANIA GRASSO SIMONA __ - __ T5, 18/03 11:20, A3 

6 ROSALBA MARIACHIARA PILLERA SIMONA __ - __ T5, 18/03 11:40, A1 



Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMU: Singolo Maschile Under21

Gara Singolo Maschile Under21

Sigla SMU

Tipo Singolo Maschile Under21

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Under21 - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

7 SICALI SANDRO 9900 96 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

1 BONGIOVANNI ANGELO 8844 90 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) under21 / 3a cat.

6 PUGLISI GIANLUCA 8367 95 A.S.D. SPORT CLUB ETNA Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

5 MIRABELLA IVAN 8073 94 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

2 BORDONARO MARCO 4642 91 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

4 LO PASSO FRANCESCO 4027 93 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

3 DE ROSA ANTONIO 3248 92 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) under21 / 4a cat.



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SICALI SANDRO 9900 96 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 MIRABELLA IVAN 8073 94 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 LO PASSO FRANCESCO 4027 93 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 SICALI SANDRO MIRABELLA IVAN __ - __ _______________________ T6, 18/03 10:00, A3 

2 LO PASSO FRANCESCO SICALI SANDRO __ - __ _______________________ T6, 18/03 10:20, A2 

3 MIRABELLA IVAN LO PASSO FRANCESCO __ - __ _______________________ T6, 18/03 10:40, A1 



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BONGIOVANNI ANGELO 8844 90 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 PUGLISI GIANLUCA 8367 95 A.S.D. SPORT CLUB ETNA Sicilia (CT)

3 BORDONARO MARCO 4642 91 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR)

4 DE ROSA ANTONIO 3248 92 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 BONGIOVANNI ANGELO BORDONARO MARCO __ - __ _______________________ T7, 18/03 10:00, A4 

5 PUGLISI GIANLUCA DE ROSA ANTONIO __ - __ _______________________ T8, 18/03 10:00, A3 

6 BONGIOVANNI ANGELO PUGLISI GIANLUCA __ - __ _______________________ T7, 18/03 10:20, A4 

7 BORDONARO MARCO DE ROSA ANTONIO __ - __ _______________________ T8, 18/03 10:20, A2 

8 DE ROSA ANTONIO BONGIOVANNI ANGELO __ - __ _______________________ T7, 18/03 10:40, A3 

9 BORDONARO MARCO PUGLISI GIANLUCA __ - __ _______________________ T8, 18/03 10:40, A1 



Singolo Maschile Under21 - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFU: Singolo Femminile Under21

Gara Singolo Femminile Under21

Sigla SFU

Tipo Singolo Femminile Under21

Formula eliminatoria diretta

Data 18/03/2012

Stato attuale fase eliminatoria

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 1



Singolo Femminile Under21 - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

2 TOMAGRA NICOLETTA 6652 99 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) under21 / 3a cat.

1 SCILIMPA SONIA 3454 98 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.



Singolo Femminile Under21 - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

TOMAGRA NICOLETTA
A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA1

SCILIMPA SONIA
A.S. D.-    ALBATROS2

#1, T9, 18/03 10:00



Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SMB: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMB

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 15

Giocatori paganti 15

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

12 ROCCAMENA PAOLO 0 119 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

1 ALBERTI CALAMARO MARIANO 0 108 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

6 GIUFFRIDA DAVIDE 0 113 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

11 ROCCAMENA ANDREA 0 118 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

7 HAGIU SEBASTIAN DANUT 0 114 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME) P Under10 (B) / ignota

2 AMATO ALESSANDRO 0 109 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

5 GIANNINO ANDREA 0 112 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) P Under10 (B) / ignota

4 DI VENUTO PAOLO 0 111 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

13 SARDO GIUSEPPE 0 120 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

15 SIENA DRIO 0 122 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

10 RAPISARDA SALVO ORAZIO 0 117 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

9 RAIMONDO DANIELE 0 116 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

14 SCUDERI ANTONIO 0 121 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

3 CRISPINO ALBERTO 0 110 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

8 LA GRECA SALVATORE 0 115 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO ALESSANDRO 0 109 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 ROCCAMENA PAOLO 0 119 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 RAIMONDO DANIELE 0 116 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 ROCCAMENA PAOLO RAIMONDO DANIELE __ - __ _______________________ T8, 18/03 13:00, A1 

2 RAIMONDO DANIELE AMATO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T8, 18/03 13:20, A2 

3 AMATO ALESSANDRO ROCCAMENA PAOLO __ - __ _______________________ T8, 18/03 13:40, A3 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ALBERTI CALAMARO MARIANO 0 108 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 GIANNINO ANDREA 0 112 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 RAPISARDA SALVO ORAZIO 0 117 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 LA GRECA SALVATORE 0 115 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 ALBERTI CALAMARO MARIA... RAPISARDA SALVO ORAZIO __ - __ _______________________ T9, 18/03 12:00, A4 

5 GIANNINO ANDREA LA GRECA SALVATORE __ - __ _______________________ T9, 18/03 12:20, A3 

6 ALBERTI CALAMARO MARIANO GIANNINO ANDREA __ - __ _______________________ T9, 18/03 12:40, A4 

7 RAPISARDA SALVO ORAZIO LA GRECA SALVATORE __ - __ _______________________ T9, 18/03 13:00, A2 

8 LA GRECA SALVATORE ALBERTI CALAMARO MARIANO __ - __ _______________________ T9, 18/03 13:20, A3 

9 RAPISARDA SALVO ORAZIO GIANNINO ANDREA __ - __ _______________________ T9, 18/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA DAVIDE 0 113 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 DI VENUTO PAOLO 0 111 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

3 SIENA DRIO 0 122 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

4 SARDO GIUSEPPE 0 120 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 GIUFFRIDA DAVIDE SIENA DRIO __ - __ _______________________ T9, 18/03 14:00, A4 

11 DI VENUTO PAOLO SARDO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T9, 18/03 14:20, A3 

12 GIUFFRIDA DAVIDE DI VENUTO PAOLO __ - __ _______________________ T9, 18/03 14:40, A4 

13 SIENA DRIO SARDO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T9, 18/03 15:00, A2 

14 SARDO GIUSEPPE GIUFFRIDA DAVIDE __ - __ _______________________ T9, 18/03 15:20, A3 

15 SIENA DRIO DI VENUTO PAOLO __ - __ _______________________ T9, 18/03 15:40, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ROCCAMENA ANDREA 0 118 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 HAGIU SEBASTIAN DANUT 0 114 A.P.D.- T.T. NETTUNO Sicilia (ME)

3 SCUDERI ANTONIO 0 121 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 CRISPINO ALBERTO 0 110 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 ROCCAMENA ANDREA HAGIU SEBASTIAN DANUT __ - __ _______________________ T8, 18/03 14:00, A4 

17 SCUDERI ANTONIO CRISPINO ALBERTO __ - __ _______________________ T8, 18/03 14:20, A2 

18 ROCCAMENA ANDREA SCUDERI ANTONIO __ - __ _______________________ T8, 18/03 14:40, A4 

19 HAGIU SEBASTIAN DANUT CRISPINO ALBERTO __ - __ _______________________ T8, 18/03 15:00, A3 

20 CRISPINO ALBERTO ROCCAMENA ANDREA __ - __ _______________________ T8, 18/03 15:20, A3 

21 SCUDERI ANTONIO HAGIU SEBASTIAN DANUT __ - __ _______________________ T8, 18/03 15:40, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012

SFB: Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Sigla SFB

Tipo Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 18/03/2012

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 18/03/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

4 PRIVITERA GIUSY 0 103 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

1 D’AMICO SOFIA 0 100 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

7 RICCI MARIANNA 0 106 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

6 RAIMONDO DELIA 0 105 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

3 MANNINO MICHELLE 0 102 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 GULLOTTO FEDERICA 0 101 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

8 XIA SHIYI 0 107 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.

5 QUATTROCCHI MARTINA 0 104 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PRIVITERA GIUSY 0 103 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 RAIMONDO DELIA 0 105 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

3 GULLOTTO FEDERICA 0 101 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 QUATTROCCHI MARTINA 0 104 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 PRIVITERA GIUSY GULLOTTO FEDERICA __ - __ _______________________ T1, 18/03 13:20, A4 

2 RAIMONDO DELIA QUATTROCCHI MARTINA __ - __ _______________________ T1, 18/03 13:40, A3 

3 PRIVITERA GIUSY RAIMONDO DELIA __ - __ _______________________ T1, 18/03 14:00, A4 

4 GULLOTTO FEDERICA QUATTROCCHI MARTINA __ - __ _______________________ T1, 18/03 14:20, A2 

5 QUATTROCCHI MARTINA PRIVITERA GIUSY __ - __ _______________________ T1, 18/03 14:40, A3 

6 GULLOTTO FEDERICA RAIMONDO DELIA __ - __ _______________________ T1, 18/03 15:00, A1 



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’AMICO SOFIA 0 100 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RICCI MARIANNA 0 106 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 MANNINO MICHELLE 0 102 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 XIA SHIYI 0 107 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 D’AMICO SOFIA MANNINO MICHELLE __ - __ _______________________ T2, 18/03 13:20, A4 

8 RICCI MARIANNA XIA SHIYI __ - __ _______________________ T2, 18/03 13:40, A3 

9 D’AMICO SOFIA RICCI MARIANNA __ - __ _______________________ T2, 18/03 14:00, A4 

10 MANNINO MICHELLE XIA SHIYI __ - __ _______________________ T2, 18/03 14:20, A2 

11 XIA SHIYI D’AMICO SOFIA __ - __ _______________________ T2, 18/03 14:40, A3 

12 MANNINO MICHELLE RICCI MARIANNA __ - __ _______________________ T2, 18/03 15:00, A1 



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 18/03/2012
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